
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Rekitin Immuno, kapsułki miękkie, 120 szt.
 

Cena: 38,69 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Hasco

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Cynk, Olej z wątroby rekina, Witamina A, 
Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Rekitin Immuno, kapsułki miękkie, 120 szt.

Rekit Immuno - suplement diety będący połączeniem oleju z wątroby rekina z czosnkiem, cynkiem oraz witaminami D i A. Kapsułki
miękkie Rekit Immuno można stosować szczególnie w okresie zmniejszonej odporności i osłabienia, zwiększonego narażenia na grypę
czy przeziębienie, jak sezon jesienno-zimowy oraz wiosenne przesilenie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych jak również dzieci w
wieku powyżej 6 lat.

Skład Rekitin Immuno, kapsułki miękkie, 120 szt.

olej z w?troby rekina, ?elatyna, substancja wi???ca - glicerol, substancja
zag?szczaj?ca - dwutlenek krzemu, wyci?g z czosnku, tlenek cynku, palmitynian
retinylu (witamina A), cholekalcyferol (witamina D)

Sk?adnik 1-2 kapsu?ki *%RWS

Olej z w?troby rekina, w tym 500 mg -1000 mg -

alkiloglicerole 100 mg - 200 mg -

skwalen 8,5 mg -17 mg -
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Wyci?g z czosnku, w tym 4 mg - 8 mg -

allicyna 0,04 mg - 0,08 mg -

allina 0,08 mg - 16,0 mg -

Witamina A 400 µg - 800 µg 50% - 100%

Witamina D 25 µg (2000 j.m.) - 50 µg
(4000 j.m.)

500% - 1000%

Cynk 2 mg - 4 mg 20% - 40%

*%RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

j.m. - jednostka mi?dzynarodowa

Działanie Rekitin Immuno, kapsułki miękkie, 120 szt.

Olej z wątroby rekina stanowi naturalne źródło alkilogliceroli oraz skwalenu, które obecne są również w organizmie człowieka.
Alkiloglicerole występują w niewielkich ilościach w wątrobie oraz w szpiku kostnym i śledzionie, odpowiedzialnych m. in. za funkcje
odpornościowe. Skwalen wytwarzany jest głównie w skórze i w niewielkich ilościach w wątrobie.

Czosnek wspomaga odporność i mechanizmy obronne organizmu.

Cynk sprzyja w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i przyczynia się do ochrony komórek przed stresem
oksydacyjnym (przed szkodliwym działaniem wolnych rodników). Wspiera w utrzymaniu zdrowych kości oraz włosów, skóry i paznokci.
Przyczynia się do utrzymania prawidłowego widzenia.

Witamina D wpływa na poprawne działanie układu immunologicznego. Przyczynia się do utrzymania zdrowych kości i zębów oraz
poziomu wapnia we krwi jak również odpowiedniego wchłaniania wapnia, a także fosforu. Cholekalcyferol wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie mięśni i uczestniczy w procesie podziału komórek.

Witamina A pomaga w prawidłowym działaniu układu odpornościowego i utrzymaniu prawidłowego widzenia. Sprzyja zdrowiu skóry
oraz błon śluzowych.

Wskazania Rekitin Immuno, kapsułki miękkie, 120 szt.

-kompleksowe wsparcie przy zmniejszonej odporności
-w okresie narażenia na grypę i przeziębienie

Dawkowanie Rekitin Immuno, kapsułki miękkie, 120 szt.

Dzieci od 6-tego roku życia: 1 kapsułka dziennie, podczas posiłku

Dorośli: 2 kapsułki dziennie, podczas posiłku

Informacje dodatkowe Rekitin Immuno, kapsułki miękkie, 120 szt.
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Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego
sposobu żywienia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe i osoby po zabiegach
operacyjnych przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w temperaturze nie wyższej niż 25ºC, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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